

新旧対照表（工事施工中における受発注者間の情報共有システム機能要件（大田区企画経営部版））

新	旧
6. システム要件 ・システムは、大田区のインターネット利用環境で使用可能であること。 仮想化ブラウザ <u>RevoWorks Browser (J's Communication 、ブラウザ：Chrome)</u>	6. システム要件 ・システムは、大田区のインターネット利用環境で使用可能であること。 仮想化ブラウザ <u>SCVX (J's Communication 、ブラウザ： Firefox)</u>
別紙 2 _大田区企画経営部における機能要件 172 システムは、大田区のインターネット利用環境で使用可能であること。 仮想化ブラウザ <u>RevoWorks Browser (J's Communication 、ブラウザ：Chrome)</u>	別紙 2 _大田区企画経営部における機能要件 172 システムは、大田区のインターネット利用環境で使用可能であること。 仮想化ブラウザ <u>SCVX (J's Communication 、ブラウザ： Firefox)</u>